
 

 

Oppilaskuntatoiminnan kehittäminen 
alueellisena vaikuttamiskanavana  
-hanke 

Mediatiedote 20.4.2009, julkaisuvapaa heti 
 
Mikkeliin perustetaan Lasten Parlamentti 22.4. 
 
Huhtikuussa Mikkeliin perustettava Lasten Parlamentti on 7-12 –vuotiaiden lasten oma virallinen 
vaikuttamiskanava kunnassa. Parlamentin toiminnan tarkoituksena on tarjota lapsille vaikutusmahdollisuus 
lapsiin liittyvissä asioissa ja antaa heille onnistuneen vaikuttamisen kokemuksia. Lasten Parlamentti toimii 
alakouluikäisten lasten äänenä kunnallisessa päätöksenteossa, tiiviissä yhteistyössä 13-19 –vuotiaita nuoria 
edustavan nuorisovaltuuston kanssa. 
 
Mikkelin Lasten Parlamentti järjestäytyy keskiviikkona 22.4. klo 13.00-15.00 Mikkelin kaupungintalolla. 
Parlamentin jäseniksi on kutsuttu kaksi edustajaa jokaisesta alakoulun oppilaskunnasta. Alakouluikäisten 
oppilaskuntia on Mikkelissä kuudella ala- ja yhtenäiskoululla. Parlamentin ensimmäisessä kokoontumisessa 
lapsille kerrotaan parlamentin toiminta-ajatuksesta, perehdytetään vaikuttamistapoihin, vaihdetaan 
kokemuksia oppilaskuntatoiminnasta ja avataan keskusteluyhteys nuorisovaltuuston kanssa.  
 
Järjestäytymiskokouksen avaa Mikkelin kaupungin liikunta- ja nuorisojohtaja Antti Mattila. Mikkelin 
parlamentin perustamista tukee myös Suomen Lasten Parlamenttiyhdistys ry, jonka koulutuspäällikkö 
Sinikka Mäntysalo-Lamppu esittelee tilaisuudessa valtakunnallista Lasten Parlamentin toimintaa. 
Tilaisuuden tärkein vieras on kuitenkin Mikkelin nuorisovaltuuston puheenjohtaja Akaki Kuumeri, joka 
tutustuttaa parlamentin jäsenet nuorisovaltuustoon ja luo pohjan tiiviille yhteistyölle lasten ja nuorten 
vaikuttajaryhmien välille. 
 
Lasten kokouksessa ei takerruta jäykkään kokoustyöskentelyyn, vaan parlamentti ohjataan lapsille sopivaan 
aktiiviseen osallisuuteen toiminnallisten menetelmien avulla. Parlamentin ensimmäisen kokoontumisen 
työmenetelmät ovat Mikkelin ammattikorkeakoulun yhteisöpedagogiopiskelijoiden suunnittelemia. Mikkelin 
Lasten Parlamentin perustamiskokouksen järjestävät yhteistyössä kaupungin nuorisopalvelut ja Mikkelin 
ammattikorkeakoulun kansalaistoiminnan ja nuorisotyön koulutusohjelma, osana lääninhallituksen 
rahoittamaa ”Oppilaskuntatoiminnan kehittäminen alueellisena vaikuttamiskanavana” –hanketta. 
 
Tiedotusvälineiden edustajilla on mahdollisuus haastatella tilaisuuden vieraita kokouksen päätyttyä klo 15. 
 
 
 
Taustatietoa: Suomen Lasten Parlamentti 
 
Valtakunnallinen Suomen Lasten Parlamentti perustettiin vuonna 2007. Parlamenttiin kuuluu yli 200 
lapsiedustajaa Suomen eri kunnista. Jokaisella kunnalla on oikeus lähettää oma lapsiedustajansa parlamentin 
istuntoon. Edustajat parlamenttiin valitaan kahden vuoden kausiksi. Parlamentti kokoontuu ja toimii sekä 
verkossa että täysistunnoissa. Seuraava täysistunto järjestetään Helsingissä 19.-20. marraskuuta 2009. 
 
Valtakunnallisen Lasten Parlamentin lisäksi eri puolilla maata toimii paikallisia Lasten Parlamentteja. 
Ensimmäinen Lasten Parlamentti perustettiin Tampereelle 2001. Tampereen lisäksi paikallisia Lasten 
Parlamentteja on muun muassa Jyväskylässä, Kotkassa, Iisalmella, Varkaudessa – ja pian myös Mikkelissä! 
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